



№ 206005-2015-24747

от 24.12.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2015 года № 493

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 2 марта 2015 года № 47
"О распределении субсидий бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области, предоставляемых
в 2015 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской
области в рамках реализации мероприятий
государственной программы Ленинградской области
"Развитие автомобильных дорог Ленинградской области"**

В целях реализации государственной программы Ленинградской области "Развитие автомобильных дорог Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 397, Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 2 марта 2015 года № 47 "О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2015 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области "Развитие автомобильных дорог Ленинградской области" следующие изменения:

в приложении 1 (Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2015 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения):

- в строке 3 цифры "2 106,000" заменить цифрами "8 921,710";
- в строке 47 цифры "3 644,513" заменить цифрами "3 103,741";
- в строке 50 цифры "2 938,500" заменить цифрами "1 386,907";
- в строке 54 цифры "7 476,177" заменить цифрами "7 954,561";
- в строке 57 цифры "9 664,000" заменить цифрами "9 142,000";

строку 90 исключить;

в строке 127 цифры "1 210,500" заменить цифрами "691,004";

в строке 148 цифры "7 996,500" заменить цифрами "9 796,473";

в строке 156 цифры "558,000" заменить цифрами "508,238";

строку 157 исключить;

в строке "в том числе ремонт автомобильных дорог с твердым покрытием до сельских населенных пунктов" цифры "32 359,737" заменить цифрами "26 449,293".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству Москвина М.И.

Губернатор
Ленинградской области



Дрозденко